Produktspezifikation

Vlodellname:

Produktname:

Empfohlene Standdruck Dimension:

Empfohlene Druckgrésse:

Dimension:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

9.054.23
DESK AB
DESK AB, Antibakterieller Kugelschreiber
aus Kunststoff mit Standhalterung,
Konigsblau

25x1cm
45x0.4cm

48x4.1x18cm
0.025 kg

0.0255 kg

152

200/20

0.22 mx0.34 mx0.58 m
5.1kg
8605040042557
960810920000

171



